Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Сергачская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2017 года № 8 4 -о

О проведении школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

В целях выявления и поддержки лиц, проявивших выдающиеся способности и в
соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 18.11.2013 № 1252,, в соответствии приказом Министерства
образования Нижегородской области от 09.06.2016 № 1379 «Об организации
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в Нижегородской
области» и на основании приказа Управления образования от 30.08.2017 г. № 180-0
«Об организации школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады
школьников в 2017-2018 учебном году в Сергачском муниципальном районе»

приказываю:
1. В период с 25.09.2017 г. по 13.10.2017 г. организовать в ОУ школьный этап

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным
предметам.

2. Утвердить состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников (Приложение 1).

3. Утвердить график проведения школьных предметных олимпиад
(Приложение 2).

4. Проверку олимпиадных работ проводить на следующий день после
проведения олимпиады в 14 часов.

5. По итогам школьных Олимпиад направить в МКУ ИДУ (СО заявку на участие
обучающихся в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады
школьников.

6. Весновской С.В. разместить на сайте ОУ рейтинги участников школьного
этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, протоколы
жюри, лучшие работы участников Олимпиады в трехдневный срок с даты
проведения Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Бородавину Е.В.

Директор:

С приказом ознакомлены:

Приложение 1 к приказу
директора школы
от 05.09.2017 г. № 84-о

Состав оргкомитета школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

1. Бородавина Е.В., заместитель директора;
2. Кашлей Н.И., руководитель ШМО естественно-математических дисциплин;
3. Евдокимова С.В., руководитель ШМО гуманитарных дисциплин;
4. Баринова Н.А., руководитель ШМО практико-ориентировочных дисциплин.

Приложение 2 к приказу
директора школы
от 05.09.2017 г. №84-о

ГРАФИК
проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

Предмет Сроки Жюри школьных предметных олимпиад
Русский язык 25 сентября

2017 г.
1.Евдокимова С.В.- учитель истории,
председатель комиссии
2.Калинина Н.Г.- учитель русского языка и
литературы
3.Бычкова И.А. -  учитель русского языка
и литературы

Литература 26 сентября
2017 г.

1.Евдокимова С.В.- учитель истории,
председатель комиссии
2.Калинина Н.Г.- учитель русского языка и
литературы
3.Бычкова И.А. -  учитель русского языка
и литературы

Английский язык 27 сентября
2017 г.

1.Евдокимова С.В.- учитель истории,
председатель комиссии
2.Маслова Т.В.- учитель английского
языка
3.Реднева О.В.- учитель английского языка

История 28 сентября
2017 г.

1.Евдокимова С.В.- учитель истории,
председатель комиссии
2.Матюгина С.А.- учитель истории
3.Бычкова И.А.- учитель русского языка и
литературы

Обществознание 29 сентября
2017 г.

1.Евдокимова С.В.- учитель истории,
председатель комиссии
2.Матюгина С.А.- учитель истории
3.Калинина Н.Г.- учитель русского языка и
литературы

Г еография 02 октября
2017 г.

1. Евдокимова С.В. -  учитель истории,
председатель комиссии.
2.Баринова Н.А. -  учитель географии
3. Чекунова Т.П.-учитель биологии и
химии

Биология 04 октября
2017 г.

1 .Кашлей Н.И.-учитель физики,
председатель комиссии
2.Баринова Н.А. -  учитель географии
3. Чекунова Т.П.-учитель биологии и
химиии

Химия 06 октября
2017 г.

1.Кашлей Н.И.-учитель физики,
председатель комиссии
2.Чекунова Т.П.- учитель биологии и

химии
3. Дюкова О.Е. -  учитель химии

Математика 09 октября
2017 г.

1. Кашлей Н.И.- учитель физики,
председатель комиссии
2. Росин Н.Б.- учитель информатики и
математики
3. Весновская С.В.-учитель математики

Физика 10 октября
2017 г.

1. Кашлей Н.И.- учитель физики,
председатель комиссии
2. Росин Н.Б.- учитель информатики и
математики
3. Весновская С.В.-учитель математики

Физическая
культура

11 октября
2016 г.

1 .Баринова Н.А.-учитель географии,
председатель комиссии
2. Чубиков В.Н. -  учитель физ. культуры
3.Емелина С.Н.-учитель черчения и ИЗО

Технология 12 октября
2017 г.

1 .Баринова Н.А.-учитель географии,
председатель комиссии
2.Емелина С.Н.-учитель черчения и ИЗО
З.Чубиков В.Н. -  учитель физ. культуры

Основы
безопасности
жизнедеятельности

13 октября
2017 г.

1.Баринова Н.А.-учитель географии,
председатель комиссии
2.Чубиков В.Н. -  учитель ОБЖ
3.Емелина С.Н.-учитель черчения и ИЗО